
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. СТАРЫЙ ХОПЕР 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ул. Советская, д. 64, с. Старый Хопер, 412330 телефон: (84545) 4-90-45, факс: (84545) 4-90-45 

 

                                                                   Приказ №334 
                                                

02.10.2024                                                                                       
 

   

Об утверждении графика консультаций по  

подготовке выпускников 9,11 классов  

 к государственной итоговой аттестации 

 в 2024-2025 учебном году 

 

       В соответствии с Планом- графиком (дорожной картой) по подготовке к  

государственной итоговой  аттестации  выпускников 9 и 11 классов в 2024-2025 учебном 

году и с целью оказания помощи обучающимся по подготовке к выпускным экзаменам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 , 11 классов  (Приложение№1,2,3):   

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе в МОУ СОШ с. Старый 

Хопер Морковской Л.П., в филиалах в с. Лесное Исаевой Т.А, в п Красная 

Кудрявка Рудневу А.Н..: 

3.1. Организовать контроль за проведением консультаций по подготовке к 

экзаменам для выпускников 9 и 11 классов согласно графику. 

3.2. Довести до сведения выпускников и родителей  график консультаций. 

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

        

 

  

 

  Директор школы:                                                           Мыльцева Н.Р. 

 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к приказу  МОУ СОШ  

с. Старый Хопёр 

№ 334  от «02» «10».2024г. 

 

 График проведения консультаций по подготовке к ГИА 2024 – 2025 в 9,11 классе в МОУ 

СОШ с. Старый Хопер. 

Класс Предмет Педагог День недели Время 

проведения 

 

9 А Русский язык Морковская Л.П Среда  16.00 – 17.00 

9 А Биология Лахметкина Т.В Понедельник 16.00 – 17.00 

9 А Обществознание  Черноиванов Д.П. Четверг 16.00 – 17.00 

9 А Математика Колченкова Н.С. Вторник 15.00 – 15.45 

11 А Русский язык Морковская Л.П. Среда 17.00 -18.00 

11 А Математика Белоусова Н.Д Понедельник 15.00 – 16.00 

11 А История Черноиванов Д.П Четверг 17.00 - 18.00 

11 А Обществознание  Черноиванов Д.П Четверг  17.00 - 18.00 

 

Приложение №  2 

к приказу  МОУ СОШ  

с. Старый Хопёр 

№ 334  от «02» «10».2024г. 

  

График проведения консультаций по подготовке к ГИА 2024 – 2025 в 9 классе в филиале с 

Лесное  

Класс Предмет Педагог День недели 

9 Б Обществознание/история Сергеева Т.П. Понедельник 

9 Б Математика Палатова Т.В. Вторник 

9 Б Химия Исаева Т.А. Среда 

9 Б Русский язык  Васильева Т.П. Четверг 

9 Б Биология НекрыловаЛ.Л. Пятница 

 

Приложение №  3 

к приказу  МОУ СОШ  

с. Старый Хопёр 

№  334  от «02.» «10».2024г. 

  

График проведения консультаций по подготовке к ГИА 2024 – 2025 в 9 классе в филиале в 

п Красная Кудрявка 

Класс Предмет Педагог День недели Время 

проведения 

 

9 В Русский язык Вяжевич С.В.  Понедельник 15.00 – 15.45 

9 В Биология Руднев А.Н. Вторник 15.00 – 15.45 

9 В География / 

История 

Синельникова Ю.В. / 

Поликарпова Е.Е. 

Среда 15.00 – 15.45 

9 В Математика Самольянова И.Н. Четверг 15.00 – 15.45 

 

 



 


